2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 29 августа 2013 года                                                                                                           № 22
О дополнительном использовании собственных финансовых средств органами местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский для реализации отдельных государственных полномочий по осуществлению первичного воинского учета граждан, проживающих или пребывающих на территории сельского поселения Верхнеказымский

В соответствии с пунктом 3 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, частью 5 статьи 19 Федерального закона от 06 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 8 Федерального закона от 28 марта 1998 года             № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», пунктами 2, 3 статьи 3.2 устава сельского поселения Верхнеказымский, Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский  р е ш и л:

1. Использовать в 2013 году собственные финансовые средства сельского поселения Верхнеказымский дополнительно к перечисляемым из бюджета Российской Федерации субвенциям на исполнение органами местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский отдельных государственных полномочий по осуществлению первичного воинского учета граждан, проживающих или пребывающих на территории сельского поселения Верхнеказымский.

2. Установить, что собственные финансовые средства сельского поселения Верхнеказымский для реализации переданного отдельного государственного полномочия по осуществлению первичного воинского учета граждан, проживающих или пребывающих на территории сельского поселения Верхнеказымский, используются на расходы по оплате труда и начислений на выплаты по оплате труда работникам администрации сельского поселения Верхнеказымский.

Использование собственных финансовых средств сельского поселения Верхнеказымский для реализации отдельного государственного полномочия по осуществлению первичного воинского учета граждан, проживающих или пребывающих на территории сельского поселения Верхнеказымский, производится в пределах средств бюджета сельского поселения Верхнеказымский, утвержденных решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 22 ноября 2012 года № 44 «О бюджете сельского поселения Верхнеказымский на 2012 год и плановый период 2014 и 2015 годов».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский по бюджету и экономической политике (Яковлев К.К.).
Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик